
Příloha č.7  k 03.ZO Petrohrad

                                                

Obec Petrohrad

Usnesení 
z  03.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad 

konaného dne 28.ledna 2019     

01/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Danu Ďopanovou a pana 
                         Josefa Ptáka

    
02/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání včetně rozšíření bodu 
                       15. Organizační záležitosti

03/03/2019      Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků dle 
                      geometrického plánu č. 396-043/2018 od Ústeckého kraje

04/03/2019     Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků od Státního 
                      pozemkového úřadu

    
05/03/2019   Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření směnné smlouvy na část parcely č. 889/13 v k.ú. 

Petrohrad a část parcely č. 1082 v k.ú. Bílenec mezi Obcí Petrohrad a panem Milanem 
Worschem s doplatkem dle znaleckého posudku

06/03/2019    Zastupitelstvo obce neschvaluje vstup Obce Petrohrad do Sdružení místních 
                    samospráv ČR

07/03/2019    Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku zapsanému spolku
                     Aragonit na XX.ročník festivalu SOUZNĚNÍ

08/03/2019    Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
                     břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-4005920/VB/P001.



Příloha č.7  k 03.ZO Petrohrad

09/03/2019      Zastupitelstvo obce schvaluje nákup sypače do výše 40.000,-Kč

10/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje Výroční zprávu o činnosti orgánů Obce Petrohrad podle 
                        § 18 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2018, která je 

přílohou zápisu č. 3

11/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizaci majetku Obce Petrohrad za rok 2018, 
Inventarizační zpráva za rok 2018 je přílohou č. 4 zápisu

12/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru od Ústecké komunitní nadace z Fondu Logit 
ve výši 20.000,-Kč Základní školou a mateřskou školou Petrohrad p.o. na realizaci 
projektu „Školní park“

13/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30.000,-Kč 
manželům Anně a Jiřímu Habrovým na vybudovanou domovní čistírnu odpadních vod.

14/03/2019 Zastupitelstvo obce neschvaluje připojení Obce Petrohrad k mezinárodní kampani 
„Vlajka pro Tibet“

15/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje přerušení provozu školní družiny a mateřské školy v době 
od 11.02.2019 do 17.02.2019

16/03/2019 Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 12/2018, které je přílohou 
č. 5 zápisu

17/03/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019, které je přílohou č. 6 
zápisu

                                                                        
                 Radim Benda                                                                                            Jitka Dondová 
      místostarosta Obce Petrohrad                                                                   starostka Obce Petrohrad




